
Furnizare materiale reparatii parchet + electrice

I.D.: 76274556

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	31527300-9 31680000-6 31214100-0 31224400-6 44423000-1 44100000-1
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 2.943,95 RON -
2.943,95 RON

Descriere: Capat plinta set 10 4.62 46.20 Plinta parchet buc 50 15.89 794.50 Colt interior plinta set 20 5.80 116.00 Colt exterior plinta set 15 5.80 87.00 Element imbinare plinta set 15 4.96 74.40 Corp led 40W buc 10 101.68 1,016.80 Corp led 18w buc 12 33.53 402.36 Intrerupator PT cutie cu 10 buc cutie 1 66.39 66.39 Cablu MYYUP 2x1 mm rola 1 158.82 158.82 Mecanism WC buc 4 45.37 181.48
